
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

03.07.24 8:19:12

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI ACTIONCAM 10S PLUS

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: KAMR03790
Part No.: 40444
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei ActionCam 10s Plus

Ať už šnorchlujete pod hladinou, proháníte se na motorce či kole po zablácených tratích, nebo si užíváte hory na
snowboardu, kamera Rollei ActionCam 10s Plus je tam s vámi a zachytí vše, co uvidíte kolem. Je kompaktní, lehká a
vejde se naprosto všude. Odolná konstrukce je vodotěsná až do hloubky 5 metrů. Pro větší ponory pak oceníte podvodní
pouzdro až do 30 metrů. Ve vodě i na souši je akční kamera Rollei jako doma.

Disponuje širokoúhlým objektivem, který vám umožní snímat záběry ve větším úhlu. Vlastní videa si vychutnáte ve
vysokém 4K rozlišení při 30 fps. Zabudovaná baterie s kapacitou 850 mAh vydrží až 75 minut provozu, celkovou výdrž
lze prodloužit nahráváním v nižším rozlišení. Samozřejmostí je také fotografování s interpolovaným rozlišením až 16



Mpx.

Rollei ActionCam 10s Plus + smartphone pro nejlepší propojení

Rollei ActionCam 10s Plus je vybavena zabudovaným Wi-Fi modulem a ve spojení s bezplatnou aplikací pro smartphony
rychle a jednoduše přenesete videa nebo fotografie do chytrého zařízení. Díky dotykovému 2palcovému TFT displeji je
zajištěna snadná a intuitivní obsluha.



Outdoorová kamera pro natáčení akčních videí ve 4K kvalitě s rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů při 30 fps. Mimo to
dokáže pořizovat snímky s interpolovaným rozlišením až 16 Mpx. Vybavena je senzorem Sony IMX386, širokoúhlým
objektivem (170 stupňů) a 2" dotykovým displejem na zadní straně. Výdrž baterie je při natáčení v rozlišení 4K až 75
minut. Propojení kamery s počítačem je možné skrze micro USB port, s televizorem pak pomocí micro HDMI konektoru.
Vestavěný Wi-Fi modul usnadňuje přenos videí a fotografií propojením s mobilní aplikací, která je dostupná pro zařízení s
operačním systémem Android a iOS. Samozřejmostí je pořizování zpomalených videí, časosběrných záběrů či kompatibilita
s dálkovým ovládáním (není součástí balení). Přítomný microSD slot podporuje paměťové karty o kapacitě až 64 GB.

Součástí balení je podvodní pouzdro, které je vodotěsné až do 30 metrů, baterie, ochranný kryt (klec), 3 držáky, 2x
nálepka a micro USB kabel.

Pro zajištění plynulého nahrávání ve vysokém rozlišení je nutné používat paměťové karty microSD splňující specifikaci UHS-I
U3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: Sony IMX386, 1/2,9" CMOS, 12 Mpx

Rozlišení videa: 4K: 3840 × 2160 px/ 30 fps, 2,7K: 2688 × 1520 px/ 30 fps, 1080p: 1920 × 1080 px/ 120/60/30 fps, 720p:
1280 × 720 px/ 240/120/60/30 fps

Úhel záběru: 170°

Displej: 2"

Výdrž baterie: až 75 min (4K)

Barva: černá

Rozměry: 66 × 44 × 35 mm

Hmotnost: 124,8 g


